Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante Trattativa diretta su MEPA 

per l’acquisto della fornitura di materiale informatico occorrente ai plessi. 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 

in € 459,44 (Quattrocentocinquantanove/44) + IVA al 22% per un totale complessivo di € 560,51 

(Cinquecentosessanta/51).  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 03 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art.